Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Денисовская средняя школа.

ПРИКАЗ
26.08.2025г № 102

Об организации деятельности штаба воспитательной работы МБОУ Денисовской СШ
на 2025-2026 учебный год.
На основании реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание
граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по
реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации
воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений
среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения
и здорового образа жизни,
приказываю:

7.

1. Организовать деятельность Штаба воспитательной работы в 2025-2026 учебном
году на основании Положения о Штабе воспитательной работы, утвержденный
приказом № 102 от 26.08.2025.

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы в 2025-2026 учебном году
(приложение 1).

3. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы директора школы
А.Н.Мартыненко.

4. Утвердить план заседаний Штаба воспитательной работы на 2025-2026
учебный год (приложение 2).

5. Утвердить план работы Штаба воспитательной работы на 2025-2026 учебный
год (приложение 3).

6. Василенко С.А., делопроизводителю школы довести до сведения
педагогических работников школы содержание данного приказа.

приказа оставляю за собой.Контроль за исполнен

llx'C) о /$ I

Директор школы

в я и с cVx

Н.Мартыненко